
  

Комитет по образованию администрации Муниципального Образования 

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Лаголовская общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

От 06.03.2024 г.          № 34 

д. Лаголово 

 

 Об внесении изменений в график оценочных процедур 
 

В соответствии с письмом от 06.08.2021 Минпросвещения № СК-228/03, 

Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций», приказа № 32 от 

06.03.2024 г. «О проведении мониторинга качества подготовки обучающихся в форме 

Всероссийских проверочных работ в МОУ «Лаголовская школа» 
  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в График оценочных процедур на 2023/24 учебный год 

(приложение). 

2. Ответственным за выполнение графика оценочных процедур обеспечить его 

реализацию. 

3. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на 

официальном сайте МОУ «Лаголовская школа» – ответственному за работу с сайтом 

Косткиной Н.В. в срок до 16.03.2024 г. разместить утвержденный график оценочных 

процедур школы на 2023/24 учебный год на официальном сайте школы – в подразделе 

«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор школы       А.А.Рядова 

 

 

/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу №34 от 06.03.2024 г.













 

Количество классов в параллели 9 классов: 1

Учебный предмет Класс

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

1
 н

ед
ел

я

2
 н

ед
ел

я

3
 н

ед
ел

я

4
 н

ед
ел

я

В
се

го

9 класс

Русский язык 9 класс ш 1 0 0 ш 1 0 ш 1 р 1 0 ш 1

Литература 9 класс 0 0 0 ш 1 0 0 ш 1 ш 1 ш 1

Родной язык и (или) государственный язык республики РФ 9 класс 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Родная литература 9 класс 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Иностранный язык 9 класс ш 1 ш 1 ш 1 ш ш 2 ш 1 ш ш 2 ш 1 0 ш 1

Второй иностранный язык 9 класс 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Математика (алгебра) 9 класс 0 ш 1 0 ш 1 0 р 1 0 ш 1 ш 1

Математика (геометрия) 9 класс 0 ш 1 0 0 ш 1 0 0 ш 1 ш 1

Математика (вероятность и статистика) 9 класс 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Информатика 9 класс 0 0 0 0 0 0 0 0 0

История 9 класс 0 ш 1 ш 1 ш 1 ш 1 ш 1 ш 1 0 ш 1

Обществознание 9 класс 0 0 0 ш 1 0 0 0 ш 1 0

География 9 класс 0 ш 1 0 ш 1 0 0 ш 1 0 ш 1

Физика 9 класс 0 0 0 ш 1 0 0 ш 1 0 ш 1

Химия 9 класс ш 1 ш 1 0 0 0 ш 1 0 0 ш 1

Биология 9 класс 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Изобразительное искусство 9 класс 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Музыка 9 класс 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Технология 9 класс 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Физическая культура 9 класс 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Основы безопасности жизнедеятельности 9 класс 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Метапредметные работы 9 класс 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 6 2 9 3 6 6 4 9

Январь Февраль Март Апрель Май

Буква (или иное название) класса 1:

Период проведения оценочных процедур Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь


